
 

 
 Prot.              del 18/08/2022 

 
All’ALBO ON LINE  

Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-

2022-197  - R...Esti 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197  - R...Esti – CUP D24C22000200001 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con Delibera n° 2 del Consiglio d'Istituto del 18/02/2022 

(verbale n° 2);  

VISTA la delibera del Collegio docenti di approvazione ed inserimento nelle attività del PTOF 2016-2020 
del Bando PON FSE  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n°5 (verbale n° 3 del 19/05/2022) di adesione al Bando PON 

FSE Prot. AOODGEFID\ n. 33956 del 18/05/2022 sopra citato;  

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/53488 del 21/06/2022 di approvazione ed autorizzazione 

all'avvio delle attività previste dal progetto PON FSE prot. n. AOODGEFID/. 33956 del 18/05/2022;  

VISTA la nota del MIUR Prot. n   AOODGEFID/53714 del 21/06/2022 di autorizzazione formale del 

progetto;  
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;  

 

DISPONE 

 





La formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo ai seguenti progetto FSE: 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197  - R...Esti € 19.911,60 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 
 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197 Regoli...AMO € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197 Colori ... AMO € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197 Giochi...AMO € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-197 Canti...AMO € 4.977,90 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Lupo 

 


